

## Diverse materiale

I.D.: 48858055

---

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 693,71 RON - 693,71 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 626031 Dreptar 1 Indicator si Manere / L- 3m Buc 1 90.59 90.59 626029 Dreptar 1 Indicator si Manere / L[m]: 1.5 Buc 1 47.81 47.81 TUB COPEX 16MM IGNIFUG ML 50 0.46 23 CYY-F 3X2.5 CBL ML 100 3.18 318 FK 2+F PRIZA SUKO PT include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 12 5.46 65.52 820.710 CLEMA FIXARE SEMIOMEGA D10-11MM Buc 100 0.16 16 FK 2X2+F PRIZA DUBLA SUKO PT include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 12 10.08 120.96 70949 COLIERE PLASTIC 370MMX3.6MM 100BUC Buc 1 11.83 11.83

---